28 Cap. III. An sit virtutum quoq,

spondit: Si tam indignarentur illi, quibus non  
est facta iniuria, quam quibus facta est. Certè  
plerique grauissimè sentiunt ea, quæ contra  
se dicta, aut facta sunt, etiam si leuissima sint  
re ipsa; at ea, quæ etiam atrociter in alios ge-  
runtur, nihil estimant, hinc neque impedi-  
unt, et si ex officio obstricti punire deberent;  
impedituri utique, & punituri, si eorum cor  
vnūm, & anima vna esset cum illis, sentirent  
enī tamquā sibi illatum malum, quorum  
enī vna est anima, vnu est sensus: neque  
secus, quod peccaretur, vindicarent, atque  
sibi factum, si proximum diligenter, sicut se-  
metipso. Quia igitur nostra magis sentimus,  
quam aliena, si nos ipsa iniurias non cohi-  
bet ab iniuria alijs offerenda, saltem frenum  
habebimus, si in malis timeamus; stimulum,  
si in bonis speremus talionem.

C A P V T III.

*Etiam virtutibus, & bonis operibus suam  
esse talionem.*

§. I.

*Talio bonoram à Christo promissa.*

- Psal. 36.  
27.  
Matth. 7.  
2.
- 
- Itæ & virtutum Magister Christus,  
vt nos eodem verbo doceret, & de-  
clinare à malo, & facere bonum, ve-  
lut